

2008-06-19

PLAY pozyskał 1,1 miliarda Euro na finansowanie budowy sieci 3,5 G oraz rozwój usług w technologii HSDPA

W dniu 17 czerwca 2008 PLAY podpisał umowę z China Development Bank (CDB), która pozwoli na budowę, uruchomienie i rozwój pierwszej polskiej mobilnej sieci 3,5G.

P4, operator sieci PLAY, pozyskał od CDB finansowanie w wysokości 490 milionów Euro, co zwiększyło dotychczasowe zaangażowanie banku w spółkę do kwoty 640 milionów Euro. Pozyskany kredyt jest uzupełnieniem 460 milionów Euro kapitału zainwestowanego przez akcjonariuszy spółki. Dzięki zawartemu porozumieniu, P4 w pełni zabezpieczył, łączną kwotą 1,1 miliarda Euro, realizację biznesplanu.

Pozyskane finansowanie pozwoli PLAY wybudować w ciągu 36 miesięcy najbardziej zaawansowaną technologicznie w Polsce sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu 3,5G HSDPA obejmującą swoim zasięgiem ponad 75% populacji.

Umowa pozwala dodatkowo spółce na sfinansowanie rozwoju nowych produktów, zakup telefonów, modemów, rozbudowę systemów operacyjnych oraz rozwój infrastruktury IT.

„Niniejsza umowa jest niezwykle ważnym wydarzeniem nie tylko dla PLAY, ale dla całego polskiego rynku. To wyraźny dowód na zaufanie międzynarodowych instytucji finansowych, na uznanie dla naszego modelu biznesowego, dla naszych dotychczasowych osiągnięć oraz perspektyw rozwoju.”- podkreśla Chris Bannister, Prezes Zarządu PLAY - "Play inicjuje modernizację polskiej infrastruktury telekomunikacyjnej, porównywalną jedynie z cyfryzacją stacjonarnych linii telekomunikacyjnych na początku lat 90-tych lub z obecnym programem budowy autostrad. Wybudujemy w Polsce największą i najbardziej nowoczesną infrastrukturę szerokopasmowego Internetu mobilnego w tej części Europy.”

Przy podpisaniu umowy jedynym doradcą finansowym była firma Lasanoz Finance, a obsługę prawną zapewniła kancelaria prawna Allen and Overy.

Kontakt dla mediów

Aleksandra Smolarska
aleksandra.smolarska@playmobile.pl
PR & Communication Specialist
Taśmowa 7
02-677 Warszawa
tel: 0 790 777 777
fax: +48 22 319 40 01
<http://www.playmobile.pl>